
BQ GIAO DUC VA DAO TAO
TRU'ONG DAI HOC VrNH

CQNG HoA xA HQI CH(I NGHiA VIET NAM
DQc lfp - Tg'do - H4nh phric

NghQ An, ngdy l9 thdngT ndm 20t9

vG vifc tidp nh{n vdr thinh ,#:Ifl?il}un uou, 27 (do.t ) nim 20re

HIEU TRTIONG TRUONG DAI HQC VINH

Cdn cri Quytit dlnh sd 62l2OOl/QD-TTg ngdy 2514/2OOl cira l'hri tudng Chinh
pnri ve aOi t6n Trudng Dai hqc su pham Vinh thdnh Trudng Dai hqc Vinh;

Cin cf Quy6t dinh s6 70l20l4lQD-TTg ngdy 10/1212014 cta Thri tuong Chinh
pht ban hdnh DiAu lQ trudng dei hqc;

Cdn cri Th6ng tu s6 lsl2Ol4lT't-BGDDT ngity 15/5/2014 cta B0 Gi6o duc vA

DAo t4o ban hdnh quy ch6 Diro t4o trinh 116 thac si;

C[n crl Quy6t dinh s6 1405/QE-DHV ngdy 2310412015 cria HiQu trudmg1'ruimg

E4i hqc Vinh quy dinh vd c6ng tric quan lj hgc vi€n cta Trudrng Dai hqc Vinh;

Can cri Quyet ttinh sti 863/QD-DHV ngdy 201712016 cria Hi€u trutrng 'l rudng

D4i hgc Vinh ban hdnh Quy dlnh td chric vd qu6n ly ddo t4o trinh dQ sau dai hoc tai

Co sd tlio tao Sau ttai hgc Truong Dai hqc Vinh;

CAn cri Quyiit dinh s6 1016/QD-DHV ngay 22/l0DOl8 cria Hi€u truong 'Iruong

Dai hqc Vinh vti vi€c ban hanh Quy ch6 t6 chric vi hoat dOng cta Truong E4i hqc Vinh;

Cin cri Quytit dintr sii gzOlqo-oUV ngdy 26/412019 vd Quy6t dinh sd

1543/QD-DHV ngity 2816/2019 cia HiQu trudng Trudng Dai hqc Vinh c6ng nh{n k6t

qui trung tuy6n k! thi tuytln sinh tlAo tao trinh tlQ th4c si cta Trutmg Dai hqc Vinh
(dqt l) nam 2019;

Xdt dC nghi cria Trudng phdng C6ng tiic chinh tri - Hoc sinh, sinh vi€n,

QUYETDINH:

Di6u f . Ti6p nhan 718 hoc vi6n vd thinh lfp a6 lop cao hgc V'hba27 (dqt l) g6m:

22 l6p cho 347 hgc vi6n hgc t4i Truong E4i hqc Vinh; 05 l6p cho 61 hoc vi€n hoc tai

Truong D4i hqc Kinh tii - C6ng nghiQp Long An; 14 lop cho 259 hgc vi€n hgc t4i Truong

Dai hqc Su ph4m Ky thuat Vhh Long;03 lop cho 28 hoc vi6n hgc tpi Truong D4i hqc Dd

Llt; 02 l6p cho 23 hgc vi6n hoc t4i Trudng Cao <ling Kinh t6 ve C6ng nghQ Bho LCrc (co

danh sdch kim theo).

Di6u 2. Hgc vi€n c6 trrich nhi€m thgc hiQn quy6n vir nghia vq thco Quy dinh

c6ng t6c qudn lli hoc vi6n cao hgc sO t+OSlqO-OHV ngdy 23 thring 4 nhrn 2015 cta
HiQu tru&ng Trudng Dai hqc Vinh.

Didu 3. Quytit dinh c6 hi€u lsc ki5 ttr ngAy kj.

stt:)091 lqo-oHv



Trudng c6c don vi: C6ng tric chinh tri - Hoc sinh, sinh vi0n; Ddo t4o Sau dai

hqc; K6 ho4ch - Tdi chinh; Hdnh chinh Tdng hqpl Dim bdo ch5t luqng; C6ng nghQ

Th6ng tin; Trudng cric vi€n/khoa tldo tao c6 hoc vi6n; don vi quin ly hoc vi6n tai:

Truong D4i hqc Kinh t6 - COng nghiQp Long An, Truong D4i hoc Su ph4m K! thuqt Vinh

Long; Trudng Eai hqc Di L4t, Truong Cao <ling Kinh t6 vd C6ng nghQ Bio LQc; Trudng

ciic don vi li6n quan vir hgc vi6n c6 t€n d Eidu I chlu trrich nhi€m thi hdnh quytit <linh

ndy.l2
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CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM
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CH27_Quan lr' Gi6o duc (Vinh - Qutng
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TT Mi s6 hoc vi6n Hg cl6m T0n Ngiy sinh Ldp/ ngin h Don vi Ghi ch ri
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CH27_Quin l)i kinh t6 (Vinh)

CH27_Quan ly kinh ti! (Vinh)

CH27 Qudn ly kinh t6 (Vinh)

CH27_Quin l), kinh t6 (Vinh)

CH27_Quln ly kinh t6 (Vinh)

CH27_Qudn! kinh 16 (vinh)

CH27 _Quhn l), kinh t6 oinh)
CH27 Qudn li kinh t6 (vinh)

CH27 Qudn ly kinh 16 ryinh)
CH27_Quin li kinh t(: (Vinh)

CH27 Quln li kinh t6 (Vinh)

CH27 Qudn ly kinh 16 (Vinh)

CH27 Quin lti kinh 16 (Vinh)

CH27 Qu:in li kinh t6 (Vinh)

Khoa Kinh t0

Khoa Kinh t6

50

5l

52

53

54

55

56

57

58

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Khoa

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

Kinh

59

60

6t

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7l

72

73

t6

tii

t6

te

ti:

t6

te

t6

te

t6

t6

Phuong

Quang

Qudn

Quy6n

Quj'nh

Quj'nh

Tdi

Thanh

Nga

Nhdn

Oanh

Thing

Tinh

Todn

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t€

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t€

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6

Khoa Kinh t6Nguy6n Dric

Page 3


